Summis perc. et distr. mutuo defalcatis remanet s^a perc. 121 B 57 gr. 3 h.

Item distribuit post illam s^{am} 20 B conductori in Lipezk festo visitacionis Marie 1412. Item 1 sex. 42 gr. pro ferinis in puerperio domine. Item notandum, quod non est mencio facta de sociis, qui missi sunt versus Helderungen*).

30 **48.** *Rechnung des Münzmeisters Hans Hesse über die Zeit von 1412 Juni 11 bis Sept. 3.*

Hösch.: Ebenlasehat fol. 187.

Hans Hesse fecit rationem de moneta in Friberg a sabbato post octavam corporis Christi 1412 usque in sabbatum post Egidii incl.

- Percepta argenti de montibus omnium trium dominorum 758 $\frac{1}{2}$ m. 1 $\frac{1}{2}$ l.; s^a med. 379 m. 35 1 fert. 3 qu. Item de ista med. percipit 381 $\frac{1}{2}$ m. 3 l. Item nota argentum de casis et kopperelöfe dominorum videlicet 182 m. 1 l. inclusum est summe predictae. Et sic remanet s^a, de qua dedit pro marca dictis waldworchten 1 B 4 gr., 199 m. 2 fert. 2 l., pro quibus dedit dictis waldworchten 212 B 56 gr. Item de med. totius s^a argenti facti sunt 912 B 48 $\frac{1}{2}$ gr., computando de marca 2 B 23 $\frac{1}{2}$ gr.*).

- 40 **47.** a) Vermuthlich ein Gebäude für eins der beiden 1409 begründeten Collegien zu Leipzig. Vergl. Cod. dipl. Sax. reg. II. 11. 4. b) Juli 10. c) Ueber die Belagerung von Heidenburg (Eule Oktober 1412) vergl. Horn, Friedrich der Streitbare 480 f.

48. a) Vergl. No. 975.

Item perceptit de cambio in Lipczk, Jhene, Aldenburg, Friberg^{b)} 419 m. 2 fert. 1 l. 1 1/2 qu. puri argenti = 930 B 9 gr.^{c)}, de qualibet marca 2 B 23 1/2 gr. computando. Predictum argentum cemptum est pro 859 B 6 gr.^{d)}, quamlibet marcau pro 2 B 10 gr. computando. Perceptit a scriptore monetau^{e)} in Friberg 244 m. 1 fert. 1 qu., que empte sunt pro 512 B 57 gr., marcau pro 2 B 6 gr. computando. De quibus facte sunt 541 B 27 gr. Perceptit de cambio in Jhene, Lipczk, 5 Aldenburg, Koburg, Friberg et a scriptore monetau in Friberg^{b)} 3229 m. 2 l. levium grossorum, faciunt in puro argento 807 m. 4 1/2 l. Et empte sunt pro 1668 B 23 gr., marcau pro 2 B 4 gr. computando. Item de ista^{f)} fabricati sunt 1789 B 30 gr. Perceptit de cambio 233 m. 1 fert. 2 l. 2 qu. in pecunia Bohemicali, que empte sunt qualibet marca pro 1 B 24 gr., faciunt 326 B 46 gr. Item de hiis facte sunt 357 B 48 gr. cum addicione cupri videlicet ad quamlibet marcau 2 l. cupri. 10 Perceptit de cambio in grossis funfloth^{g)} 21 1/2 m. 2 qu., facientes 6 1/2 m. 3 1/2 l. puri argenti, de quibus facte sunt 14 B 57 gr. Qui grossi empti sunt pro 13 B 59 gr., marcau pro 2 B 4 gr. computando. Item 6 1/2 m. 5 l. bonorum gr. czwelfloth^{g)}, facientes 4 m. 5 1/2 l. 1 qu. puri argenti, et empte sunt pro 8 B 59 gr., marcau pro 2 B 4 gr. computando. Et de hiis facti sunt 9 B 20 gr.